
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 23.04.2019 р.   № 486

 
 

 
Про перелік (мережу) міських 
автобусних маршрутів загального 
користування в м. Бровари

На виконання ст.ст. 7, 43, 44, 46  Закону України «Про автомобільний 
транспорт», постанови Кабінету Міністрів України від 03.12.2008 № 1081 
«Про затвердження Порядку проведення конкурсу на перевезення пасажирів 
на автобусному маршруті загального користування»,  п.п.10пункту «а» ст. 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області

 
В И Р І Ш И В :

 
1. Затвердити перелік (мережу) міських автобусних маршрутів загального 
користування в м. Бровари, згідно з Додатком 1.
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови згідно розподілу функціональних повноважень.  

 
          Виконуючий обов’язки міського
          голови-заступник міського голови                                                О.В.Резнік



Додаток 1
до рішення виконавчого 

комітету Броварської
міської ради

                                                                                                                 Київської області
від 23.04.2019 р. №486

Перелік (мережа) міських автобусних маршрутів
загального користування в м. Бровари.

Маршрут № 2 :
Нове кладовище - вул. Онікієнка Олега - вул. Броварськ їсотні –вул. 
Олімпійська – вул. Москаленка Сергія – вул. Онікієнка Олега – вул. 
Гагаріна – вул. Київська – вул. Шевченка – ЦРЛ (Нова поліклініка) – 
Газонаповнювальний пункт;
Зворотній напрямок :Газонаповнювальний пункт – ЦРЛ (Нова поліклініка) - 
вул. Шевченка – вул. Київська – вул. Гагаріна – вул. Онікієнка Олега – вул. 
Москаленка Сергія – вул. Олімпійська – вул. Броварської сотні - вул. 
Онікієнка Олега – Нове кладовище.

Маршрут № 3 :
Залізничний вокзал – вул. Петлюри Симона  – вул. Київська – вул. 
Короленка – бульвар Незалежності – вул. Гагаріна – вул. Київська - вул. 
Шевченка – ЦРЛ (Нова поліклініка);
Зворотній напрямок : ЦРЛ (Нова поліклініка) – вул. Шевченка – вул. 
Київська – вул. Гагаріна – бульвар Незалежності – вул. Короленка – вул. 
Київська – вул. Петлюри Симона – Залізничний вокзал.

Маршрут № 5:
Нове кладовище - вул. Онікієнка Олега  - вул. Броварської сотні – вул. 
Олімпійська – вул. Москаленка Сергія  – вул. Вокзальна - вул. Гасин Ольги  
- вул. Онікієнка Олега – вул. Гагаріна – бульвар Незалежності – Завод 
порошкової металургії – бульвар Незалежності – вул. Петлюри Симона – 
вул. Київська – вул. Короленка – вул. Лагунової Марії – вул. Гагаріна – вул. 
Онікієнка Олега – вул. Москаленка Сергія – вул. Олімпійська –вул. 
Броварської сотні – вул. Онікієнка Олега  – Новекладовище.

Маршрут № 9 :
ЦРЛ (Нова поліклініка) – вул. Шевченка – вул. Київська – вул. Короленка –     
бульв. Незалежності – вул. Гагаріна – вул. Героїв Небесної Сотні –                              



вул. Грушевського Михайла – вул. Ярослава Мудрого – вул. Гоголя –              
вул. Переяславський шлях – магазин «Каштан» 
Зворотній напрямок :Магазин «Каштан» – вул. Ярослава Мудрого –                         
вул. Грушевського Михайла – вул. Героїв Небесної Сотні – вул. Гагаріна –        
бульв. Незалежності – вул. Короленка – вул. Київська – вул. Шевченка - 
ЦРЛ (Нова поліклініка);

Маршрут № 10 :
Залізничний вокзал – вул. Петлюри Симона – вул. Київська – вул. 
Короленка – бульв.Незалежності – вул. Гагаріна - вул. Київська – вул. 
Шевченка - ЦРЛ (Нова поліклініка) – вул. Шевченка – вул. Київська – вул. 
Пушкіна - вул. Білана Олександра  („Геологорозвідка”);
Зворотній напрямок: вул. Білана Олександра („Геологорозвідка”) - вул. 
Пушкіна - вул. Київська - вул. Шевченка – ЦРЛ (Нова поліклініка) – вул. 
Шевченка – вул. Київська – вул. Гагаріна – бульв. Незалежності –          вул. 
Короленка – вул. Київська – вул. Петлюри Симона - Залізничний вокзал.

       Виконуючий обов’язки міського
       голови-заступник міського голови                                                О.В.Резнік


